Thôn Ngang Na, xã Liên Bão, tỉnh Bắc Ninh. 

3. Tiến độ thực hiện dự án: 42 tháng kể từ ngày 18/11/2025. 

4. Hình thức huy động vốn: Huy động vốn thông qua việc góp vốn, hợp tác 

đầu tư, hợp tác kinh doanh, liên doanh, liên kết của các tổ chức, cá nhân. 

5. Mức huy động vốn: Khoảng 69.000.000.000 đồng (sáu mươi chín tỷ đồng). 

6. Thời hạn huy động vốn:  

- Thời điểm bắt đầu huy động vốn: Từ ngày 09/12/2025. 

- Thời điểm kết thúc huy động vốn: Đạt được mức vốn huy động nêu trên 

hoặc kết thúc vào thời điểm 18/5/2029 (thời điểm hết tiến độ thực hiện dự án). 

7.